8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÂ0 DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9560

/

PORTARIA N.' 092/CSE/2019, DE 03 DE JULHO DE 2019

O DljiETOR DO. CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições legais e
conforme a solicitação realizadajunto ao memorando 007/SEXP/CCN/2019, cadastrado
ao .SPA

RESOLVE

r

Art I' - ANULAR a portaria N.' 089/CSE/2019, de 02 de julho de 2019, que
trata da composição de banca examinadora pára o concurso público objeto do Processo
n' 23080.0181 64/2019-64 e Edital n' 20/2019a)DP, campo de conhecimento: Ciências
Contábeis/Matemática e Estatística Aplicada a Contabilidade.

Art 2'- ESTABELECER que esta portaria entre em vigor na data de sua
publicação.

Prof. Dr.
Diretor do

Iri Ínoel d
ocloe#onõmi

Prof

portaria
siape